Datové a koaxiální
ochrany
Doba odezvy 30 ns  |  Průřez vodičů slaněný 0,25 ÷ 2,5 mm2  |  Průřez vodičů pevný 0,25 ÷ 4 mm2  |  Testováno dle ČSN EN 61643-21 C1, C2, C3
• nepřerušení datového
 přenosu při vyjmutí modulu
• vysoká proudová zatížitelnost
• vysoká svodová schopnost
• široký rozsah napěťových hladin

IL
(A)
In
(kA)
přenosová
rychlost
vložená
impedance
kat. číslo
výrobku
kat. číslo
modulu
HDT1/A 1 48 57,6 5 15 100 Mbit/s – 56 000 56 000/M
HDT2/A 2 48 57,6 5 15 100 Mbit/s – 56 001 56 001/M
HDT1/6B 1 6 7,2 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 002 56 002/M
HDT1/12B 1 12 14,4 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 003 56 003/M
HDT1/24B 1 24 28,8 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 004 56 004/M
HDT1/48B 1 48 57,6 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 005 56 005/M
HDT2/6B 2 6 7,2 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 006 56 006/M
HDT2/12B 2 12 14,4 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 007 56 007/M
HDT2/24B 2 24 28,8 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 008 56 008/M
HDT2/48B 2 48 57,6 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 009 56 009/M
HDTNV1/6B 1 6 7,2 1,5 15 – 2,2 µH 56 002/NV 56 002/M
HDTNV1/12B 1 12 14,4 1,5 15 – 2,2 µH 56 003/NV 56 003/M
HDTNV1/24B 1 24 28,8 1,5 15 – 2,2 µH 56 004/NV 56 004/M
HDTNV1/48B 1 48 57,6 1,5 15 – 2,2 µH 56 005/NV 56 005/M
HDTNV2/6B 2 6 7,2 1,5 15 – 2,2 µH 56 006/NV 56 006/M
HDTNV2/12B 2 12 14,4 1,5 15 – 2,2 µH 56 007/NV 56 007/M
HDTNV2/24B 2 24 28,8 1,5 15 – 2,2 µH 56 008/NV 56 008/M
HDTNV2/48B 2 48 57,6 1,5 15 – 2,2 µH 56 009/NV 56 009/M
HDT1/6C 1 6 7,2 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 018 56 018/M
HDT1/12C 1 12 14,4 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 019 56 019/M
HDT1/24C 1 24 28,8 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 020 56 020/M
HDT1/48C 1 48 57,6 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 021 56 021/M
HDT2/6C 2 6 7,2 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 022 56 022/M
HDT2/12C 2 12 14,4 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 023 56 023/M
HDT2/24C 2 24 28,8 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 024 56 024/M
HDT2/48C 2 48 57,6 0,5 15 1 Mbit/s 0,8 Ω 56 025 56 025/M
HDTNV1/6C 1 6 7,2 1,5 15 – 2,2 µH 56 018/NV 56 018/M
HDTNV1/12C 1 12 14,4 1,5 15 – 2,2 µH 56 019/NV 56 019/M
HDTNV1/24C 1 24 28,8 1,5 15 – 2,2 µH 56 020/NV 56 020/M
HDTNV1/48C 1 48 57,6 1,5 15 – 2,2 µH 56 021/NV 56 021/M
HDTNV2/6C 2 6 7,2 1,5 15 – 2,2 µH 56 022/NV 56 022/M
HDTNV2/12C 2 12 14,4 1,5 15 – 2,2 µH 56 023/NV 56 023/M
HDTNV2/24C 2 24 28,8 1,5 15 – 2,2 µH 56 024/NV 56 024/M
HDTNV2/48C 2 48 57,6 1,5 15 – 2,2 µH 56 025/NV 56 025/M
HDT1/6D 1 6 7,2 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 034 56 034/M
HDT1/12D 1 12 14,4 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 035 56 035/M
HDT1/24D 1 24 28,8 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 036 56 036/M
HDT1/48D 1 48 57,6 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 037 56 037/M
HDT2/6D 2 6 7,2 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 038 56 038/M
HDT2/12D 2 12 14,4 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 039 56 039/M
HDT2/24D 2 24 28,8 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 040 56 040/M
HDT2/48D 2 48 57,6 0,5 15 100 Mbit/s 0,8 Ω 56 041 56 041/M
HDT1/ A
G
PE
B1